



Ordu, Ankara'da ABD Büyükelçiliğine intihar eylemi gerçekleştiren DHKPC terör örgütü üyesi Gürgentepe nüfusuna kayıtlı canlı bomba Ecevit Şanlı olayının şokunu üzerinden atamamışken ikinci bir haberle sarsılmıştı... Muğla'da yine aynı örgüt üyesi Ordulu bir kadın benzer bir eylem yapabileceği şüphesi ile yakalanmıştı. O kadının kayınpederinden çarpıcı açıklamalar geldi...83 yaşındaki Hasan Yılmaz, Ordu'nun Fatsa İlçesine bağlı Ilıca Beldesi'nin Uzundere Köyünde yaşıyor. Sesi titreyen, gözlerine dolan yaşı akıtmamak için kendini zor tutarak yaşadıklarını anlatıyor Hasan Yılmaz...“Ben onu nazlı büyüttüm” dediği kişi ise Muğla'da DHKPC terör örgütü adına canlı bomba eylemi yapabileceği gerekçesiyle yakalanan Kadife Yılmaz'ın eşi olan oğlu...Yani Muğla'da yakalanan Kadife Yılmaz, Hasan Yılmaz'ın gelini... Zaten güvenlik güçlerinin Kadife Yılmaz'ı yakalamasında da Hasan Yılmaz'ın katkısı olmuş... Ordu'nun Gürgentepe nüfusuna kayıtlı ölümcül hastalığı bulunan Ecevit Şanlı, Ankara'da ABD Büyükelçiliği'ne intihar eylemi gerçekleştirenince Hasan Yılmaz da endişelenmiş...Örgütün ölümcül hastalığı olan elemanlarını bu tür eylemlerde kullanması sebebiyle Hasan Yılmaz, Kadife Yılmaz'ın da kanser hastası olması nedeniyle benzer bir eylemi gerçekleştirebileceğini düşünmüş, güvenlik güçlerine bilgi verdiğini söylüyor. Hasan Yılmaz, “İşittik ki Gürgentepeli hasta. Hastalıklı olanları canlı bomba diye seçerlermiş. Bizimkinde de kemik erimesi olduğu için biz can yanmasın diye düşündük.”Hasan Yılmaz, uzun zamandır oğlu ve geline ile görüşmediğini belirtiyor, hatta onlara o kadar kırgın ki, “ben cenazelerine gitmem onlar da benimkine gelmesin” diye konuşuyor ve ekliyor, “ben evdekilere söylüyorum. ‘ben öldüğüm zaman cenazeme koymayın. Duyurmayın hiç duyurmayın’ diyorum. O ölürse ben gitmem zaten. Allah inşallah çıkartmaz. Allah inşallah ölüsünü çıkartır hapisten. Ne oğlumun cenazesine sahip çıkarım ne gelimin. Benden evvel ölürlerse. Ama kişisel olarak başlarına bir iş gelse yerimi yurdumu satar sahip çıkarım. Kişisel olarak ama. Ama öyle değil. Bu bayrağa karşı olan adama sahip çıkmam. Bu bayrağa karşı olan adamın benim yanımda yeri yok. Oğlum olmasında ne olursa olsun.”83 yaşındaki Hasan Yılmaz'ın, örgüte katılanlara bir de çağrısı var... O bu işin sonu olmadığını belirterek onların tuttıkları yoldan vazgeçmelerini tavsiye ediyor. Yılmaz, “Bu işin sonu yok. Bu işin sonu yok, yanlış yoldan dönün derim. Tavsiyem bu olur.”Hasan Yılmaz'ın

bir çağrısı da çocuklarını örgütü kaptıran ailelere... Anne babaların uyanık olmasını isteyen 83 yaşındaki Hasan Yılmaz, “anne-babalar, ellerinden geldiği kadar ikna etsinler, sahip çıksınlar. Ama benimki gibi ikna olmayana anne baba ne yapsın? Ben yaptım oğluma? Bir şey yapamadım. Ben eskiden beri yalvarıyorum, ‘oğlum bu işin sonu yok. Gelinim bu işin sonu yok’ benim çocuğum vefat etti. Onu çok nazlı büyüttüm. Ama takıldı. Titredim üzerine titredim. Yevmiyeye gittim, ben onu zanaatkar yaptım. ‘Oğlum bu işin sonu yok. Bu Türk Devletini, bu bayrağı yedi düvel gelmiş yere indirememiş. Yedi düvel karşısında gene Türkler Türklüğünü korumuş. Vatanını korumuş. Siz kimsiniz oğlum? Bu devlete karşı gelmeyin’ ne dedimse ne karısına ne kendine hayır etmedi.”Kadife Yılmaz’ın olası bir eylemi yapamadan yakalanmasıyla rahatladığını söyleyen Hasan Yılmaz, “bunlar bu yolda birisine zarar verecek diye korku içindeydim. Stresteydim devamlı. Şimdi de yakalandığı için sevinçten heyecanlıyım. Kimseye zarar vermeden yakalandığına bayılıyorum. Sevinçliyim. Rahat bir uyku uyuyorum. Rahat bir uyku uyuyorum.”Peki ya ya başka bir suçtan arandığı halde Kadife Yılmaz, kanlı bir eylem gerçekleştirse ve Ankara’daki saldırıda olduğu gibi masun insanların hayatına mal olsa idi Hasan Yılmaz neler yaşardı?83 Yaşındaki Hasan Yılmaz bu soruya bakın nasıl cevap veriyor. “İnsan yüzüne çıkamazdım. Kimsenin tarafına bakamazdım. ‘baksana gelinin ne yaptı’ derler diye. Ben ölmeliydim o zaman. Yine de ar ediyorum da. Hiç olmasa kimsenin canı yanmadan yakalandı.” diyerek gözleri yaşlı anlatıyor yaşadıklarını Hasan Yılmaz.